

**Reprofilarea partii carosabile pe
drumurile publice din raionul
Calarasi**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia drumurilor tip macadam**

Valoarea de deviz 665 825,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L354.1 Horodiste				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	18,30	3470,87 321,73	63516,86 5887,66
		<i>Total</i>	Lei			63516,86
		Total Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L354.1 Horodiste Inklusiv salariu				63516,86 5887,66
		2. Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L354 G95 Pirjolteni R25				
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	21,00	3471,03 321,74	72891,70 6756,60
		<i>Total</i>	Lei			72891,70
		Total Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L354 G95 Pirjolteni R25 Inklusiv salariu				72891,70 6756,60
		3. Reparatia drumurilor				

		impetruite: cu adaos de material L352.2 Temeleuti				
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	15,00	<u>3470,91</u> 321,74	<u>52063,64</u> 4826,14
		<i>Total</i>	Lei			52063,64
		Total Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L352.2 Temeleuti Inclusiv salariu				52063,64 4826,14
		4. Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L349 Oricova				
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	15,00	<u>3470,91</u> 321,74	<u>52063,64</u> 4826,14
		<i>Total</i>	Lei			52063,64
		Total Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L349 Oricova Inclusiv salariu				52063,64 4826,14
		5. Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L345 Frumoasa				
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	21,00	<u>3471,03</u> 321,74	<u>72891,70</u> 6756,60
		<i>Total</i>	Lei			72891,70
		Total Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L345 Frumoasa Inclusiv salariu				72891,70 6756,60
		6. Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L342 Dereneu-Bularda				
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	18,00	<u>3471,00</u> 321,74	<u>62477,97</u> 5791,37

		<i>Total</i>	Lei			62477,97
		Total Reparatie drumurilor impetruite: cu adaos de material L342 Dereneu-Bularda Inklusiv salariu				62477,97 5791,37
		7. Reparatie drumurilor impetruite: cu adaos de material L337 Hoginesti				
7	DI89B	Reparatie drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	21,00	<div>3471,03</div> <div>321,74</div>	<div>72891,70</div> <div>6756,60</div>
		<i>Total</i>	Lei			72891,70
		Total Reparatie drumurilor impetruite: cu adaos de material L337 Hoginesti Inklusiv salariu				72891,70 6756,60
		8. Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder				
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	28,58	<div>249,45</div> <div>0,00</div>	<div>7129,40</div> <div>0,00</div>
		<i>Total</i>	Lei			7129,40
		Total Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder Inklusiv salariu				7129,40

		Total	Lei	455926,61
		Asigurari sociale si medicale din salari	22,5 %	9360,25
		Total		465286,86
		Cheltuieli de regie	12,5 %	58160,86
		Total		523447,72
		Beneficiu de deviz	6 %	31406,87
		Total		554854,59
		TVA	20 %	110970,91
		Total deviz: Inklusiv salariu		665825,50 41601,11

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul raional Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)